
POS. N° COGNOME NOME ANNO CATEGORIA SESSO TEMPO

SUPER BABY
1 1 bernardi elisa 2016 super baby F 00:40.750
2 3 della valle lavinia 2016 super baby F 00:42.920
3 7 pozzi cecilia 2016 super baby F 00:44.350
4 2 bordiga bianca 2016 super baby F 00:46.470
5 6 pesati martina 2016 super baby F 00:46.680
6 9 sferruzza sofia 2016 super baby F 00:47.730
7 11 spazzadeschi clementina 2016 super baby F 00:47.930
8 4 masino laura 2016 super baby F 00:53.320

16 portu meghan 2018 super baby F DNF

ALLIEVI
1 23 galfrascoli sonia 2008 allievi F 00:42.710

ASPIRANTI
1 26 lucchini celia 2005 aspiranti F 00:32.960
2 25 cietta chiara 2006 aspiranti F 00:35.550

GIOVANI
1 28 cietta camilla 2003 giovani F 00:41.310
2 29 ferrario petra 2003 giovani F 00:41.750

DAME A
1 38 brigada lavinia 1984 dame a F 00:36.640
2 39 cappelli chiara 1986 dame a F 00:38.510
3 40 fanciulli chiara 1977 dame a F 00:39.490
4 31 boccalatte gloria 1982 dame a F 00:44.280
5 33 verri viola 1982 dame a F 00:45.240
6 34 procaccini lucia 1979 dame a F 00:48.200

32 libri roberta 1979 dame a F DNS

DAME B
1 36 castelli valeria 1970 dame b F 00:38.820
2 41 cadrega silvia 1972 dame b F 00:45.720
3 42 carnevale bonino clara 1968 dame b F 00:45.970

43 mazzucco paola 1964 dame b F DNS

DAME C
1 44 germano emanuela 1956 dame c F 00:49.530
2 45 luchini stefania 1954 dame c F 00:53.150
3 37 arpesella marisa 1947 dame c F 01:03.570

SUPER BABY
1 5 naldi filippo 2016 super baby M 00:40.780
2 13 barmettler pietro 2016 super baby M 00:43.870
3 14 bazzana achille 2016 super baby M 00:44.570
4 15 bellini leonardo 2017 super baby M 00:44.570
5 10 spazzadeschi leopoldo 2018 super baby M 00:45.380
6 8 riva martino 2016 super baby M 00:46.850
7 12 albieri federico 2018 super baby M 00:54.510

CUCCIOLI
1 18 colombo lorenzo 2012 cuccioli M 00:32.450
2 17 barmettler giulio 2012 cuccioli M 00:45.440
3 35 tomasoni federico 2012 cuccioli M 00:46.910

19 ronco municchi eugenio 2013 cuccioli M DNF

Specialità: SLALOM GIGANTE 

Data: 4-02-2024 
 
CARATTERISTICHE TECNICHE: 
Nome Pista: ARETU 
Partenza: 
Arrivo: 
Dislivello: 
Omologazione: 

Società Organizzatrice: S.C. CRAMMONT MONT BLANC 

Località: COURMAYEUR 

GIURIA: 
Giudice Arbitro: BAL MAURIZIO 
Direttore di Gara: GOTTARDELLI SIMONE 
Direttore di Pista: VEZZONI DAVIDE 
Giudice di Partenza: CASTELNUOVO FILIPPO 
Giudice di Arrivo: TAGLIAFERRO ROBERTO 

ORDINE DI PARTENZA

POLLINI

 
 
 
DATI: 

Orario di Partenza: 10:30 
Numero Porte: 24 
Tracciatore: DAVIDE VEZZONI 
 

1



RAGAZZI
1 74 ulisse edoardo 2011 ragazzi M 00:35.140
2 20 barmettler Niccolo 2010 ragazzi M 00:37.790
3 21 naldi pietro 2011 ragazzi M 00:37.860
4 22 napoli simone 2011 ragazzi M 00:43.550

ALLIEVI
1 24 stellini edoardo 2009 allievi M 00:37.890

ASPIRANTI
27 trevisan pietro 2005 aspiranti M DNS

SENIORES
1 30 trevisan giacomo 2001 seniores M 00:40.020

MASTER A
1 61 ronco municchi adolfo 1977 master a M 00:33.880
2 56 pavesi luca 1974 master a M 00:34.430
3 53 lodi paolo 1985 master a M 00:34.930
4 66 villa vittorio 1974 master a M 00:35.030
5 50 costantini fabrizio 1975 master a M 00:35.680
6 55 moglia francesco 1986 master a M 00:35.840
7 59 razzano luca 1977 master a M 00:35.890
8 58 pozzi andrea 1978 master a M 00:36.370
9 51 ferrari francesco 1973 master a M 00:37.220
10 63 spazzadeschi enrico 1977 master a M 00:37.700
11 60 riva cesare 1977 master a M 00:38.180
12 57 pollini matteo 1977 master a M 00:38.220
13 62 sassi paolo 1975 master a M 00:39.760
14 64 stefanelli marco 1979 master a M 00:42.600
15 54 mannini davide 1976 master a M 00:43.010
16 46 albieri stefano 1979 master a M 00:43.870
17 65 tomasoni alessandro 1974 master a M 00:46.720
18 47 bellotti gregorio 1974 master a M 01:42.240

52 kechler alberto 1981 master a M DNF
48 bestetti andrea 1985 master a M DNS

MSTER B
1 70 garlando luca 1971 master b M 00:35.250
2 72 naldi tommaso 1970 master b M 00:35.250
3 69 di fresco alberto 1970 master b M 00:37.120
4 77 spotti claudio 1969 master b M 00:38.240
5 67 cotromano andrea 1967 master b M 00:39.680
6 75 chiodin stefano 1969 master b M 00:41.750
7 73 rivolta andrea 1969 master b M 00:46.630
8 71 maruca paolo 1967 master b M 00:50.310
9 76 petrelli marco 1967 master b M 00:51.400

68 de medici federica 1972 master b M DNS

MASTER C
1 78 cerutti massimo 1960 master c M 00:37.530
2 79 marenzi carlo maria 1957 master c M 00:48.300
3 80 pollini piero 1945 master c M 00:52.510
4 81 verri cesare 1953 master c M 00:54.050

82 zambruno fabio 1960 master c M DNF

SNOWBOARD
1 49 cortese lorenzo 1991 snowboard M 00:44.420
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POS. N° COGNOME NOME ANNO CATEGORIA SESSO TEMPO

FEMMINE

1 26 lucchini celia 2005 aspiranti F 00:32.960
2 25 cietta chiara 2006 aspiranti F 00:35.550
3 38 brigada lavinia 1984 dame a F 00:36.640
4 39 cappelli chiara 1986 dame a F 00:38.510
5 36 castelli valeria 1970 dama b F 00:38.820
6 40 fanciulli chiara 1977 dame a F 00:39.490
7 1 bernardi elisa 2016 super baby F 00:40.750
8 28 cietta camilla 2003 giovani F 00:41.310
9 29 ferrario petra 2003 giovani F 00:41.750
10 23 galfrascoli sonia 2008 allievi F 00:42.710
11 3 della valle lavinia 2016 super baby F 00:42.920
12 31 boccalatte gloria 1982 dama a F 00:44.280
13 7 pozzi cecilia 2016 super baby F 00:44.350
14 33 verri viola 1982 dama a F 00:45.240
15 41 cadrega silvia 1972 dame b F 00:45.720
16 42 carnevale bonino clara 1968 dame b F 00:45.970
17 2 bordiga bianca 2016 super baby F 00:46.470
18 6 pesati martina 2016 super baby F 00:46.680
19 9 sferruzza sofia 2016 super baby F 00:47.730
20 11 spazzadeschi clementina 2016 super baby F 00:47.930
21 34 procaccini lucia 1979 dama a F 00:48.200
22 44 germano emanuela 1956 dame c F 00:49.530
23 45 luchini stefania 1954 dame c F 00:53.150
24 4 masino laura 2016 super baby F 00:53.320
25 37 arpesella marisa 1947 dama c F 01:03.570

16 portu meghan 2018 super baby F DNF
32 libri roberta 1979 dama a F DNS
43 mazzucco paola 1964 dame b F DNS

MASCHI

1 18 colombo lorenzo 2012 cuccioli M 00:32.450
2 61 ronco municchi adolfo 1977 master a M 00:33.880
3 56 pavesi luca 1974 master a M 00:34.430
4 53 lodi paolo 1985 master a M 00:34.930
5 66 villa vittorio 1974 master a M 00:35.030
6 74 ulisse edoardo 2011 ragazzi M 00:35.140
7 70 garlando luca 1971 master b M 00:35.250
8 72 naldi tommaso 1970 master b M 00:35.250
9 50 costantini fabrizio 1975 master a M 00:35.680
10 55 moglia francesco 1986 master a M 00:35.840
11 59 razzano luca 1977 master a M 00:35.890
12 58 pozzi andrea 1978 master a M 00:36.370
13 69 di fresco alberto 1970 master b M 00:37.120
14 51 ferrari francesco 1973 master a M 00:37.220
15 78 cerutti massimo 1960 master c M 00:37.530
16 63 spazzadeschi enrico 1977 master a M 00:37.700
17 20 barmettler Niccolo 2010 ragazzi M 00:37.790
18 21 naldi pietro 2011 ragazzi M 00:37.860
19 24 stellini edoardo 2009 allievi M 00:37.890
20 60 riva cesare 1977 master a M 00:38.180
21 57 pollini matteo 1977 master a M 00:38.220
22 77 spotti claudio 1969 master b M 00:38.240
23 67 cotromano andrea 1967 master b M 00:39.680
24 62 sassi paolo 1975 master a M 00:39.760
25 30 trevisan giacomo 2001 seniores M 00:40.020
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26 5 naldi filippo 2016 super baby M 00:40.780
27 75 chiodin stefano 1969 master b M 00:41.750
28 64 stefanelli marco 1979 master a M 00:42.600
29 54 mannini davide 1976 master a M 00:43.010
30 22 napoli simone 2011 ragazzi M 00:43.550
31 13 barmettler pietro 2016 super baby M 00:43.870
32 46 albieri stefano 1979 master a M 00:43.870
33 49 cortese lorenzo 1991 snowboard M 00:44.420
34 14 bazzana achille 2016 super baby M 00:44.570
35 15 bellini leonardo 2017 super baby M 00:44.570
36 10 spazzadeschi leopoldo 2018 super baby M 00:45.380
37 17 barmettler giulio 2012 cuccioli M 00:45.440
38 73 rivolta andrea 1969 master b M 00:46.630
39 65 tomasoni alessandro 1974 master a M 00:46.720
40 8 riva martino 2016 super baby M 00:46.850
41 35 tomasoni federico 2012 cuccioli M 00:46.910
42 79 marenzi carlo maria 1957 master c M 00:48.300
43 71 maruca paolo 1967 master b M 00:50.310
44 76 petrelli marco 1967 master b M 00:51.400
45 80 pollini piero 1945 master c M 00:52.510
46 81 verri cesare 1953 master c M 00:54.050
47 12 albieri federico 2018 super baby M 00:54.510
48 47 bellotti gregorio 1974 master a M 01:42.240

19 ronco municchi eugenio 2013 cuccioli M DNF
52 kechler alberto 1981 master a M DNF
82 zambruno fabio 1960 master c M DNF
48 bestetti andrea 1985 master a M DNS
68 de medici federica 1972 master b M DNS
27 trevisan pietro 2005 aspiranti M DNS
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